
  

Stránka 1 z 2 

 

U S N E S E N Í 
  

13. zasedání Zastupitelstva obce Dvorce  
konaného ve čtvrtek 15. dubna 2021 od 17 hodin  

v TURISTCENTRU ve Dvorcích 
 

 
Jedná se o upravené znění (tj. částečně anonymizované) z důvodu ochrany osobních údajů. 

 
317/2021 

Zastupitelstvo obce Dvorce schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

předseda komise pan Ing. Jan Peter, členové komise paní Mgr. Jiřina Bodláková a paní Mgr. Jitka Krajkovičová. 

Výsledek hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 317/2021 bylo přijato. 

 

318/2021    

Zastupitelstvo obce Dvorce určuje zapisovatelem zápisu paní Jiřinu Božovskou a ověřovateli zápisu pana   

Ing. Jana Petera a paní Helgu Kapsovou. 

Výsledek hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 318/2021 bylo přijato. 

 

319/2021 

Zastupitelstvo obce Dvorce schvaluje následující program 13. zasedání Zastupitelstva obce Dvorce:  

1. Zahájení. 

2. Volba členů návrhové komise. 

3. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 

4. Schválení programu zasedání. 

5. Návrhy, připomínky a dotazy občanů. 

6. Kontrola plnění usnesení 12. zasedání Zastupitelstva obce Dvorce. 

7. Rozpočtová opatření č. 1/2021 a 2/2021. 

8. Rozbor hospodaření Obce Dvorce za období leden až únor 2021. 

9. Rozbor hospodaření na obecních vodovodech, kanalizacích a ČOV za rok 2020. 

10. Rekonstrukce střechy na provozní budově správce obecních vodovodů a kanalizací na ulici Budišovská 

v obci Dvorce. 

11. Záměr Obce Dvorce na prodej částí pozemku parc. č. 2786/26 v k. ú. Dvorce u Bruntálu.  

12. Obsah změny č. 2 Územního plánu Dvorce. 

13. Rekonstrukce účelových komunikací v areálu MŠ Dvorce. 

14. Kompletní rekonstrukce elektroinstalace v obecních bytových domech (Nemocniční č. p. 2 a 3). 

15. Informace starosty. 

16. Závěr zasedání.  

Výsledek hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 319/2021 bylo přijato. 

 

320/2021  

Zastupitelstvo obce Dvorce bere na vědomí kontrolu plnění usnesení 12. zasedání Zastupitelstva obce Dvorce 

konaného dne 25. 2. 2021. 

Výsledek hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 320/2021 bylo přijato. 

 

321/2021 

Zastupitelstvo obce Dvorce bere na vědomí rozpočtová opatření č. 1/2021 a 2/2021 v rozsahu předložených a 

projednaných důvodových zpráv.  

Výsledek hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 321/2021 bylo přijato. 

 



  

Stránka 2 z 2 

 

322/2021 

Zastupitelstvo obce Dvorce schvaluje rozbor hospodaření Obce Dvorce za období leden až únor 2021 podle 

výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M sestaveného ke dni 28. 2. 2021: 

- dosažené příjmy po konsolidaci celkem ve výši 6.173.676,83 Kč, což je 14,06 % rozpočtu po změnách, 

- čerpané výdaje po konsolidaci celkem ve výši 3.918.768,12 Kč, což je 7,01 % rozpočtu po změnách, 

- financování po konsolidaci celkem ve výši 2.254.908,71 Kč, což je 18,84 % rozpočtu po změnách, 

- stav na běžných bankovních účtech ke konci vykazovaného období činil celkem 32.793.117,60 Kč, 

- stav v pokladně ke konci vykazovaného období činil 26.949,00 Kč. 

Výsledek hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 322/2021 bylo přijato. 

   

323/2021 

Zastupitelstvo obce Dvorce schvaluje rozbor hospodaření na obecních vodovodech, kanalizacích a čistírně 

odpadních vod za rok 2020 předložený správcem tohoto majetku firmou Ing. Miroslav Balaj – MIBAS, včetně 

vzájemného vypořádání pohledávek a závazků z rozboru vyplývajících. 

Výsledek hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 323/2021 bylo přijato. 

 

324/2021 

Zastupitelstvo obce Dvorce schvaluje realizaci rekonstrukce střechy na provozní budově správce obecních 

vodovodů a kanalizací, která stojí na pozemku parc. č. st. 412 v k. ú. Dvorce u Bruntálu na ulici Budišovská 

v obci Dvorce, a její financování z rozpočtu obce v roce 2021. 

Výsledek hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 324/2021 bylo přijato. 

  

325/2021 

Zastupitelstvo obce Dvorce po projednání zamítá žádost pana S. K. o prodej části pozemku parc. č. 2786/26 

v k. ú. Dvorce u Bruntálu. 

Výsledek hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 325/2021 bylo přijato. 

 

326/2021 

Zastupitelstvo obce Dvorce: 

1. po projednání schvaluje obsah změny č. 2 Územního plánu Dvorce, uvedený v příloze tohoto usnesení, 

2. stanoví, že změna č. 2 Územního plánu Dvorce bude pořízena zkráceným postupem podle § 55a a násl. 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů.  

Výsledek hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 326/2021 bylo přijato. 

 

327/2021 

Zastupitelstvo obce Dvorce schvaluje investiční záměr a vyjadřuje souhlas s podáním žádosti o dotaci 

k projektu: „Rekonstrukce účelových komunikací v areálu MŠ Dvorce“, v rámci výzvy VPS – 228-3-221, 

podprogramu (298D2280): PODPORA  OBNOVY A ROZVOJE MATERIÁLNĚ TECHNICKÉ ZÁKLADNY 

REGIONÁLNÍHO ŠKOLSTVÍ V PŮSOBNOSTI OBCÍ, jehož nositelem je Ministerstvo financí ČR. 

Výsledek hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 327/2021 bylo přijato. 

 

328/2021 

Zastupitelstvo obce Dvorce schvaluje investiční záměr a vyjadřuje souhlas s podáním žádosti o dotaci 

k projektu: „Kompletní rekonstrukce elektroinstalace v obecních bytových domech“ s číslem popisným 2 a 

3 na ulici Nemocniční v obci Dvorce, v rámci výzvy VPS – 223-3-221, podprogramu (298D2230): PODPORA 

VÝSTAVBY A OBNOVY KOMUNÁLNÍ INFRASTRUKTURY, jehož nositelem je Ministerstvo financí ČR. 

Výsledek hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdrželi se - 0     

Usnesení č. 328/2021 bylo přijato. 

 
     Jan Božovský                             Ing. Jan Peter 

          starosta                                                                                                    místostarosta 


